TIN NỔI BẬT THÁNG 02
BRAVO HN rộn ràng thưởng nóng ngày Xuân
Sáng ngày 11/02/2026, các thành viên BRAVO HN không giấu được niềm phấn khởi khi đón nhận “cơn mưa thưởng nóng”
đầy ý nghĩa.

BRAVO khắp 3 miền rộn ràng Gala Tất niên 2025 – Chào Xuân Bính Ngọ 2026

Ngày 06/02, tập thể BRAVO trên khắp ba miền Bắc - Trung - Nam đã cùng nhau tổ chức đêm tiệc Gala Tất niên 2025 – chào
Xuân mới Bính Ngọ 2026. Chương trình diễn ra sôi động, ấm áp và đong đầy cảm xúc, khép lại một năm nhiều dấu ấn và
mở ra hành trình mới với niềm tin, khí thế và khát vọng bứt phá. Xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng, Quý đối tác cùng
toàn thể CBNV và gia đình đã hiện diện, góp phần tạo nên một đêm Gala thân tình, gắn kết và đầy cảm xúc.

BRAVO 3 miền khai xuân rực rỡ, sẵn sàng bứt phá năm
Bính Ngọ 2026

Sáng 23/02/2026 (mùng 7 Tết Âm lịch), trong không khí
hân hoan của những ngày đầu năm mới, văn phòng BRAVO
trên khắp ba miền đã đồng loạt khai xuân Bính Ngọ rộn
ràng, lan tỏa niềm tin và khơi dậy quyết tâm bứt phá cho
một năm mới thắng lợi, thành công.